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Classe:
Corso:

Tipo Scuola; NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2A
AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuorl catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altre occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

|RELIGIONE

ITALIANO
{GRAMMATICA

|ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

FRANCESE

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

Codice Volume

|9788B805070985

|9788858333907

9788826820484

9788849410761

9788853018786

9788853020680

9788824777339

FC 9788828625506

9788808454591

9788808464194

Autore / Curatore / Traduttore

|SOLINAS LUIGI

[FOGLIATO

DE COSTANZO DIEGO / BERGOMI LETIZIA / RE
|STEFANO

[MANZONI A.

ITHOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A
|[BRELSTAFF T / ZANELLA A MAXWELL C

BERGER C FREMIAUX G POIREY C / WALTHER A
BARTHES A DUDEK C / ROGER L FAURE E

|CALVANI VITTORIA

|DI NAPOLI MATTEOQ

[IARRERA FRANCESCO / PILOTTI GIORGIO

|BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

Titolo
Sottotitolo

‘TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - ED.
MISTA
|CON NULLA OSTA CET

CITTADINI DELLA LINGUA
COMPATTA+GRAMM
|CAFFE' LETTERARIO (IL) - EDIZIONE VERDE

|PROMESSI SPOSI
|ANTOLOGIA CON PERCORSI TEMATICI

IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2

+ TAVOLA DEI VERBI +
|EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

#FRANCGAIS
|VOLUME 2 + #GRAMMAIRE 2 + EBOOK +
|EASY EBOOK (5U DVD)

|PRESENTE PASSATO PRESENTE
VOLUME 2 + QUADERNO

AGENDA DEL CITTADINO
VOLUME UNICO

|GEOGRAFIA TERRITORI E PROBLEMI -
VOLUME 2 (LDM}
|PAEST EXTRAEUROPET - TERZA EDIZIONE

'MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL.
2 CON TUTOR (LDM}

Vol. Editore

|SEI

|LOESCHER
|EDITORE

(ATLAS

{PETRINI

CIDEB - BLACK
CAT

CIDEB - BLACK
CAT

A. MONDADORI
SCUOLA

EINAUDI SCUOLA

i ZANICHELLI
{EDITORE

| ZANTCHELLI
IEDITORE

Prezzo

(€)

20,10

24,50

31,10

21,45

130,90

22,90

(24,20

|8,60

23,00

35,10

Nuova adozione

=
o

(No

|No

|No

(No

‘No

No

No

No

No

Da acquistare

=
o

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

INo

No

No

No

No

|No

No

No

No

No



TECNOLOGIE
INFORMATICHE

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTQ ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

(9788808920492

|[FC 9788841658277

9788863646375

9788891915191

9788861604339

9788824783828

9788881049202

ILETIZIA ANTONINO

'ARTONI MAURIZIO / DAZZI ALBERTO

FONTANA ANDREA

ENRICO FESTA

LIDIA SORRENTINO

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE /
TASSELLI ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

«ﬂ

N QAL

I

(LQA©EN

F N
A

[ 1

INFORMATICA - VOLUME UNICO (LDM)

DOMANDE DELLA CHIMICA COMPACT (LE)
CORSQO INTERATTIVO DI ELEMENTI DI
CHIMICA GENERALE E ORGANICA

SCIENZE DELLA TERRA SMART
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

SCIENZE SONO SERVITE! - CORSO DI
BIOLOGIA (LE)

AZIENDA PASS0O PASSO NEXT 2

DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA
VOLUME UNICO 1° BN ED. 2019

SULLO SPORT
CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO
DEL CORPO

LV

ZANICHELLI
EDITORE

{PRINCIPATO

ILINX

|PEARSON
|SCIENCE

|PARAMOND

|SCUOLA &
|AZIENDA

[D'ANNA

126,40

19,30

{22,00

11,10

16,60

124,50

24,30

|No

INo

iNo

INo

{No

|No

|No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

INo

'No



