ITCG "F.G.GEMELLI CARERI"
VIA F.S. ALESSIO
Taurianova
89029

RCTD022014

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: Corso:

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

MATEMATICA	GEOGRAFIA	EDUCAZIONE CIVICA	STORIA	FRANCESE	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO ANTOLOGIE	ITALIANO GRAMMATICA	RELIGIONE	Materia / Disciplina
9788808464194	9788808454591	FC 9788828625506	9788824777339	9788853020680	9788853018786	9788849410761	9788826820484	9788858333907	9788805070985	Codice Volume
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	IARRERA FRANCESCO / PILOTTI GIORGIO	DI NAPOLI MATTEO	CALVANI VITTORIA	BERGER C FREMIAUX G POIREY C / WALTHER A BARTHES A DUDEK C / ROGER L FAURE E	THOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A BRELSTAFF T / ZANELLA A MAXWELL C	MANZONI A.	DE COSTANZO DIEGO / BERGOMI LETIZIA / RE STEFANO	FOGLIATO	SOLINAS LUIGI	Autore / Curatore / Traduttore
MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 2 CON TUTOR (LDM)	GEOGRAFIA TERRITORI E PROBLEMI - VOLUME 2 (LDM) PAESI EXTRAEUROPEI - TERZA EDIZIONE	AGENDA DEL CITTADINO VOLUME UNICO	PRESENTE PASSATO PRESENTE VOLUME 2 + QUADERNO	#FRANÇAIS VOLUME 2 + #GRAMMAIRE 2 + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)	IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + TAVOLA DEI VERBI + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	PROMESSI SPOSI ANTOLOGIA CON PERCORSI TEMATICI	CAFFE' LETTERARIO (IL) - EDIZIONE VERDE	CITTADINI DELLA LINGUA COMPATTA+GRAMM	TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - ED. MISTA CON NULLA OSTA CEI	Titolo Sottotitolo
2	2	_	2	2	2	_	_	_	_	Vol.
ZANICHELLI	ZANICHELLI EDITORE	EINAUDI SCUOLA	A. MONDADORI SCUOLA	CIDEB - BLACK CAT	CIDEB - BLACK CAT	PETRINI	ATLAS	LOESCHER	SEI	Vol. Editore
35,10	23,00	8,60	24,20	22,90	30,90	21,45	31,10	24,50	20,10	Prezzo (C)
N _O	No	No	N _O	N _o	No	N _o	No	No	No	Nuova adozione
R	R	No	Si	<u>Ri</u>	<u>Ri</u>	No.	No	No	No	Da acquistare
S	N _O	N _O	N _o	No.	No	Z	No	No	N _o	Consigliato

2	No No	24,30	D'ANNA	_	CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL CORPO	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	9788881049202	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
Z	No No	24,50	SCUOLA & AZIENDA	c	DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA VOLUME UNICO 1º BN ED. 2019 SILLO SEORT	MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA	9788824783828	DIRITTO ED ECONOMIA
<u>N</u>	No 10	16,60	PARAMOND	2	AZIENDA PASSO PASSO NEXT 2	LIDIA SORRENTINO	9788861604339	AZIENDALE
Si	No	11,10	PEARSON	c	SCIENZE SONO SERVITE! - CORSO DI BIOLOGIA (LE)	ENRICO FESTA	9788891915191	BIOLOGIA
S	No	22,00	LINX	C	SCIENZE DELLA TERRA SMART LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	FONTANA ANDREA	9788863646375	SCIENZE DELLA TERRA
S o	No	19,30	PRINCIPATO	C	DOMANDE DELLA CHIMICA COMPACT (LE) CORSO INTERATTIVO DI ELEMENTI DI CHIMICA GENERALE E ORGANICA	FC 9788841658277 ARTONI MAURIZIO / DAZZI ALBERTO	FC 9788841658277	CHIMICA
Z	No No	26,40	ZANICHELLI	C	INFORMATICA - VOLUME UNICO (LDM)	LETIZIA ANTONINO	9788808920492	TECNOLOGIE INFORMATICHE

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

163,80

Chiudi